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Ajdovscina

= C. Stozice P+R

Nedelja, prazniki

KOLODVOR
Kozolec
Ajdova&ina
Konzorcij
Cankarjev dom
Svetteva
Veéna pot
Zivalski vrt-ZOO
Draga

Kneza Koclja
Slovenija avto
Litostrojska
Kovinarska
LITOSTROJ
Tovarna Lek
Vodovodna
Brinje
Pohorskega b.
Gorjanceva
7.septembra
StozZice

Smelt

AMZS
Baragova
BoZiceva
Stajerska

C. STOZICE P+

ura| minute minute minute

02

03

04

21 585

15 31 57

14L 26 33- 37L 45 53t

01 12L 22L 35 48L

03 19- 33 50t

05 28- 45

08L 25 48t

08 28 46

05L 26 47:

09 29 47

09L 28 48t

04 24L 43

06- 23 45-

04 235 43

05t 23

20 13

21116 51

22

23

00

01

Opombe:
L - pomeni odhod, ki obratuje kot linija 18L na relaciji KOLODVOR - ZOO - LITOSTROJSKA

- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 18 obratuje kot linija 18L na relaciji
KOLODVOR - LITOSTROJSKA
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